
Saeimas priekšsēdētāja paziņojums.
Rīkojums par Jēču stacijas pārcelšanu.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i /2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —JO

Latvijas valdības ig% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dgiSp

%
$Wk§^svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^R̂īgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p"" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Annas pag. meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie Vilkupītes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<» «„-„,r Darbu
~ Dalībniekam

JU izmaksaP'«3 Dalībnieka ... . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
t Dalībnieka īpašumu piederošo vai v * j

nokuras _
,ŽJ _ , . , ,. - vīna lietošanā PPun pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
o. vārds un uzvārds tiesību mērnie- zemes _. dalībniekuapzīmējums '^,2, , ClbaS g1?piederēja balsu skaitu
f; nosaukums plāniem reģistra .
z; Ls

1 Ernests ^urinš * . īpašnieks Vēršas 33 2109 Annas pagasta Vec-Annas muižas 309.— šinī dalībnieku sarakstā uz-

2 Otto Egle ' ... Ieguvējs Tūsenes 11 2548 Annas pagasta iaun-Annas muižas 129— «ditas darbu izmaksas sum-
z. un» cgie jc

^
uvljs luacuca 11 „Zz. . b i. w a -x na mas uzskatamas par pamatu

3. Otilija Sīpols īpašnieks Kadilas VI 775 Annas pagasta Vec-Annas muižas 96— daiIbnieku maksājumu no-
4. lohana Dambekalna mant. masa Mantinieki Rūnēni 4 2810 „ „ „ „ 120,— teikšanai un nokārtošanai kā
5 Voldemārs Meiers īpašnieks Sprieksti 23 2107 . „ „ „ „ 492,— pie pirmreizējās darbu izve-

6. Sīmanis-Teodors Lautcs _ „ Vēršas 31 2108 „ „ „ „ 183,- »»»? ^ar, ^izvesto

7. Annas pag. pašvaldība īpašniece Versas 34 33/ ,, ,, „ ,, oou, turpmāk neņemot vērā fak-
8. Annas pag. piensaimnieku sab-ba ,, — 3822 „ „ „ „ 64,— tisko darbu izmaksu, kura var

? 9 Pēteris Bftte īpašnieks Sprieksti 22 2106 „ „ „ „ 303,— but mazāka vai lielāka.

10 Voldemārs Kadils „ Vēršas 2 1153 Annas pag. Vec-Jaun-Annas muižas 58,—

11 Andrejs Dibbens . ?
'
?

'
? ? ' ,' , Polsas 38 2203 Annas pagasta Vec-Annas muižas 67,—

12.
'

Otto Glinka .. '. '
. ,„ Polsas 39 2202 „ „ „ „ 132,—

13. Otto Vīkšnis Nekorrob. īpašn. Jaun-Predeļi — ,, „ ,, ,, t>3,—

14 Kristjānis Maziks īpašnieks Prēdeli 13 ļ 2756 „ „ ,, „'j?'15. Minna, Nikolajs un Konstantīns )
īp

_ -- fUsiņas H B ļ , _ J
51,—

EgHtis ļ le^uveji \Usinas II A J " " " \ 134 —

16.
*

Jānis Vēciņš īpašnieks Jaun-Bundzēni 17a 3853 „ ,, ,, „ 94,—

17. Jāna Vītola mantojuma masa . . Mantinieki Sarapi _ 25 2198 , ,, „ , ,, 98,—

18 Aleksandrs Egle . īpašnieks Pusmalieši 13 3877 ,, ,, „ ,, 42,—

I»! Jānis Liepiņš* „ Bundzēni — ļ 2206 „ „ „ „ 42 —

Rī^ā 1931. g. 1. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV« 137.*)
(154. turpinājums.)

91 ^RtSSi. Nekustamā īpašuma Agrākā īpašnieka

53 ™„2f Atrašanās vieta uzvārds, vārds un tēva-, nosaukums nosaukums . ^kj un reģ. N°M vārds
o.

rtza~ ^^8017. 1997 Rendas pag. Dreimaņu mājas Palēns, Anatols Vladimira
dēls

8018. 2008 Rendas pag. Salgriežu mājas Pālens, Anatols Vladimira
dēls

Rēzeknes-
Ludzas- Ludzas apr.

.Jaunlatgales
8019. 485 Rundēnu pag. Dzenigales muiža ar Otļevņikovi Leonids Borisa

Bižu ezera dalu dēls, Paraskeva, Anasta-
sija un Raisa Borisa
meitas un Lielmežs,dzim.
Otļevņikova, Marija Bo-
risa meita.

(Turpmāk vel).
Rīgā, 1931. g. 15. jūlijā.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1931. g. 97. numurā.

Paziņojums.
Bekona cenu kotācijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g. 11. jūlija

sēdē konstatēja, ka C. S. „Konzums" un Akc. Sab. ,,Marriot un Zeligmann" eksport-
kautuves laikā no š. g. 29. jūnija līdz 4. jūlijam par iepirktām bekona cūkām maksā-
jušas dzīvsvarā šādas cenas:

Svara no ^" »K°nzurns" A./S. Marriott un Zeligmann
eksportkautuve eksportkautuve

64— 74 kg Ls 0,50 Ls 0,50
(atsevišķos gadījumos 0,45—0,52)

75— 79 „ Ls 0,50 Ls 0,50
(atsevišķos gadījumos 0,45—0,52) (atsevišķos gadījumos 0,45—0,50)

80— 91 „ Ls 0,50 Ls 0,50
(atsevišķos gadījumos 0,47—0,53) (atsevišķos gadījumos 0,44—0,54)

92—100 „ Ls 0,50 Ls 0,50
(atsevišķos gadījumos 0,47—0,52) ' (atsevišķos gadījumos 0,48—0,52)

101—110 „ > Ls 0,50, i
111 — 126 „ / (atsevišķos gadījumos 0,50—0,58) \ Ls 0,53

Kooperatīvās sabiedrības „Valmieras eksportkautuve" maksātās cenas par minēto
laiku netika konstatētas, neiesūtīto ziņu dēļ.

Konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū laikā no š. g. 29. jūnija līdz
4. jūlijam kotēts no 47—41 šiliņiem centneri.

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā. Veterinārpārvalde.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departamenta techniskā daļa
paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
19. jūnija lēmumu ir apstiprinājis Latvijas
lauksaimniecības centrālbiedrības zemes
kultūras biroja sastādīto un Annas pag.
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Vilkupītes regulēšanas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Annas pagasta meliorācijas sabie-
drībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. grāmatvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 6. Rīgas kājn. pulka kareivja
Elmāra Juliusa d. Apses meklēšanu, kas uz-
sākta 1930. g. 16. septembri ar paziņojumu ,,Val-
dības Vēstneša" 209. numurā.

1931. g. 18. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Krieviņš.
Sekretāra v. p. i. kara ierēdnis P. Jansons.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1931. g. 16. jūlijā.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums Jfe 268
par Jēču stacijas pārcelšanu.

Pārceļu Jēču staciju no tagadējās vietas
uz 36. km un nosaku no šīs stacijas līdz
kaimiņu tarifstacijām šādus attālumus:
līdz Bārtai 9,8 km un līdz Papei 10,9 km.

Reizē ar šo uzdodu:

1) rīkojumā Ne 156,kas iespiests 1924. g.
,,Valdības Vēstneša" 119. numurā un
,,Dzelzceļu virsvaldes rīk. krāj." 20.—
23. numurā, papildināts un izlabots ar
vēlākiem rīkojumiem, tabulu ar virs-
rakstu ,,600 mm sliežu platuma lauku
dzelzceļu Liepājas-Rucavas līnija" atvietot
ar šādu jaunu tabulu:

,,750 mm sliežu platuma pievedceļu
Liepājas pas.-Rucavas līnija.

^V No
K -2 <l> cc

Līdz Q ca —> a. cc

Liepājas pas. ļ 12,4 26,5 36,3 47,2 53,2
Dubeņi 14,1 23,9 34,8 40,8

' Bārta 9,8 20,7 26,7
Jēči 10,9 16,9

Pape 6,0
Rucava"

2) noteikumos Ns 330, kas publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā,
un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342.-374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, pie Dubeņu stacijas nosau-
kuma iekavās „(L pl.)" izlabot par „(P pl.)"
un pie Liepājas pas. stacijas nosaukuma
piezīmes iedalē esošā atzīmē vārdus
„Liepājas-Rucavas lauku ceļu" atvietot
ar vārdiem ,,Liepājas pas.-Rucavas pieved-
ceļu".

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 23. jūliju.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Paziņojums.
Latvijas Republikas Saeimas š. g.

17. jūlija plenārsēdē apstiprināts par Valsts
kontroles kollēģijas locekli Jānis Dāvis.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.



iAtvērts teietona

Pasts un telefons,
. sarunu punkts:

Majori — Rīgas apriņķī Majoros, Jomas
ielā .Ne 42.

II. Pārveidota telefona palīgnodaļa par
pasta un telefona palīgnodaļu vienkāršu
un ierakstītu sūtījumu operācijām:
Kļaviņi — Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas" šādās pasta palīgnodaļās:
Gauru — Jaunlatgales apr. Gauru pag.,
Jēkabnieku — Jelgavas apriņķa Jēkab-

nieku pagastā,
Nīgrandas — Aizputes apriņķa Nīgran-

das pagastā,
Silajāņu— Rēzeknes apr.'Silajāņu pag.,
Vecsaules — Bauskas apr. Vecsaules pag.

Direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1931.g.
14. jūlija lēmumu, noteikta drošības nauda
Ls 50,— lielumā, līdz kuras iesniegšanai apcie-
tinājums.

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā. N° 123476.
Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 15. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sod. lik. 474. p. pamata aps. Rūdolfu
Gustava d. Veisbergu, dzīv. agrāk Rīgā,
Marijas ielā Ne 56/58, dz. 8, vēlāk Lejasciemā,
Rīgas ielā Ns 9.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Rūdolfa Veisberga atrašanās
vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabaltiesai un
tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā pieprasīt
no Rūdolfa Veisberga drošības naudu Ls 100,—
apmērā, kuru iemaksāt Latvijas bankā, vietējā
nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozitā
(dep. rēķ. Ne 8), bet drošības naudas neiemaksā-
šanas gadījumā Rūdolfu Veisbergu apcietināt un
ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis
pret Veisberga izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar
tiesas 1931. g. 15. jūlija lēmumu noteikta * dro-
šības nauda Ls 100,— lielumā, līdz kuras iesnieg-
šanai apcietinājums.

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā. Ns> 123482.

saskaņa ar savu 1931. g. 14. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 474. p. 2. d. 2. pkt.
pamata aps. Rūdolfu-Jēkabu Friča d. Muldu- 1
Rozentālu, dzim". 1904. g. 31. jūlijā, pēc
nodarbošanās šofers, agr. dzīv. Matīsa ielā
Ns 61, dz. 13.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Muldas-Rozentāla vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot par to Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Muldas-Rozentāla drošības
naudu Ls 50,— apmērā, kuru izmaksāt Latvijas
bankas vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozitā (dep. rēķ. N°8), bet drošības
naudas neiemaksāšanas gadījumā Rūdolfu Muldu-
Rozentālu apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā,
jo kā drošības līdzeklis pret Muldas-Rozentāla

Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.
Sekretāra palīgs K. A p s ī t s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 446.

22797. Dilāns Antons Stanislava' d. 35214/31.
2.2798. Erlichs Kārlis Mikeļa d. 22528/26.
22799. Erlichs Kārlis Mikeļa d. 18145/26.
22800. Orlivskis Jāzeps Alekseja d. 34870/31.
22801. Potašs Jānis Dominika 'd. 35033/31.
22802. Purinš Eduards Kārļa d. 34722/31.
22803. Seme 'ričenko Akulina Leona m. 3450/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.

Darbvedis Lakševics.

Nedējas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 9. līdz
15. jūlijam Rigas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

^ _
TO C

Slimības nosaukums §§•
to tao
C/i

Tvphus abdom Vēdera tifs , . 12
Paratvphus Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . 1
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . ?—
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 1.
Scarlatina Šarlaks .... 7
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . —
Diphter. vēra Difterits .... 1
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 5'
Dvsenteria Asinssērga . .' . —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

PoJimyeIitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pukn. .... Plaušu dilonis . 7
Trachoma . Trachoms ... 13
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... 1
Encephalitis Ietharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu 1

aāudinaļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Zelmas
Lielmanis pilnv. zvēr. adv. Pētera
Eglīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kāas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 25. jūnijā
publicēto 1931. g. 16. martā
Limbažos mirušā Jāņa Kārļa d.
Rudzīša 1931. g. 20. janvāri
pie Limbažu notāra Bruno Bau-
maņa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Kārļa d. Rudzīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
8002o L. Ne 5098/31.
Priekšsēdēt. b.v. A.Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
10. jūnijā izklausīja Boļeslava Pe-
truškeviča atzīmes dzēšanas lietu
un nolēma: 1) dzēst prasības
piedzīšanas atzīmi par 215 rbļ.
par labu Matiņam Keidanam
ievestu 1891. g. 4. martā ar JVe 1
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā III hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1891 uz tiesu
izpildītāja Bogdanoviča rakstu
pamata; 2) pieņemt tiesas gla-
bāšanā depozi'tā iemaksātos
Ls 4,58 pēc Latvijas bankas
1931.g.lS.maijākvītesNel 5/22703

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
8012o L. Ns 4931.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 17. jū-
nijā izklausīja Rozalijas-Katrīnes
Emiļa m. Bergheims, ' dzim. Rim-
kevičs, hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 170,—,* kas
iemaksāti tiesas depozītā pret
Latvijas bankas 1931. g. 19.
marta kvīti Ns 16/10123; 2) ar
publikāciju Civ. proc. lik. 146033.p.
kartībā uzaicināt kreditorus pēc
1928. g. 1. febr. uz agrārās refor-
mās likuma pamata dzēstās hipo-
tēkas par 4000 rbļ. ar 6. un %gadā, kas 1908. g 13. nov. ar
Ne 248, bija apstipr. uz Slokas
muižas muižu zemes dzimtsrentes
gruntsg. ar JVs 66, tagad pēc agr.
reform. ar JVs76F, Ķemeros, Rīgas
apriņķī ar zemes grām. reģ.
Ns 1174, iepriekšējā punktā mi-
nētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā.
8113v L. Ne 4269.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Karlīnes-
Ženijas Buklevičs, dzim. Avotiņ,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 25. jūnijā publicēto
1931. g. 5. janvārī Rīgā mirušā
Jāņa Jāņa d. Bukleviča 1925. g.
18. aprīlī pie Rīgas notāra Vja-
česlava Kanska publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa d.
Bukleviča mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t-.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
8108o L. No 5096/31.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2014. —
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p., uz Augusta Lezdiņa
pilnv. zvēr. adv. Viktora Lazdiņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 17. jūnijā publicēto
papildinājumu pie 1916. g. 22. no-
vembrī mir. Kārļa Lezdiņa pu-
bliskā kārtībā 1914. g. pavasarī
Cirgaļu pagasttiesā taisīto un ar
šīs tiesas 1928. g. 21. augusta
lēmumu publicēto testamenta
papildinājumu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Kārļa Lezdiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu ,
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušas no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
8109o L. Ne 2792/31.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Teodora
Grasis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 17. jūnijā
publicēto 1930. g. 25. 'martā
Limbažu pagastā mirušā Anša
Mārtiņa d. Graša mājas kārtībā
taīsito testamentu, kā arī visas
personas, kām ir kaut kādas
tiesības uz mirušāAnša Mārtiņa d.
Graša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu,kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas

tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. jūniiā.
8110o L. Ne 2768/31.
Pieikšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 27. oktobri Smiltenes
slimnīcā mirušā Augusta Augusta
dēla Eglīša ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
L. Ns 172/31. g. 8111
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Marijas Brūvelis, dzim. Pozdņa-
kova lūgumu viņas prasības lietā
pret Fēliksu Brūveli, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas/

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietasi izklausīšanai aizmu-
guriski. Ns 1561

Rīgā, 1931. g. 15. jūlijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
10129z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 18. decembri mirušā
Mārtiņa Mārtiņa d. Beites (Bei-
tiņa) * 1927. ģ. 10. janv. pje
Bauskas notāra Georga Brīvķa
notārielā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu,pieteiktsavušstrīdus un prasījumus sai tiesā|
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. jūnijā.
L. Ns 1886/31. 8149b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka Eta-Beile
(Bette) Jakobsons atzīta par
garā vāju un viņas personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

ļelgavā, 1931. g. 29. jūnijā.
L. No 44/31. '8152b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Marijas, Annas-Johannas Stepa-
novs, dzini. Hans, lūgumu viņas
prasības lietā pret Pāvelu Stepa-
novu par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 15. jūlijā.
10131z Ns 1117
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
4. maija nolēmumu, uzaicina
bezvēsts promesošo kopš 1919. g.
Kristu (Krišjāni) Virziņu ie-
rasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Krista (Kriš-
jāņa) Virziņa atrašanās vietu
vai nāvi pieteikt tās šai tiesai,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmuse drošas ziņas par
to, ka minētais Virziņš ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951.p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 29. jūnijā.
R. No 244/31. 8150b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 22. janvārī ' Lizuma
pagastā mirušās Edes Jēkaba
meitas Jaunzemnieks, dzimusi
Jaunzem, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
L. Ns 5045/31. g. 8112
Priekšsēd.'b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Leimaņa un citu pilnv. zvēr.
adv. pal. Prēvalda lūgumu un
savu 1931. g. 17. jūnija lēmumu
paziņo, ka parādnieki Jānis Lei-
manis un citi parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstipri-
nātas 1913. g. 30. maijā ar Ns 17
uz nekustamo īpašumu Limbažos
ar zemes grāmatu reģ. Ns 13,
izdotas no Jura Leimaņa par
labu Jānim Lābānam, kas viņu
cedējis blanko, ir samaksājuši
Limbažu krāj-aizdevu sabiedr.,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 1253.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A.Blūmentāls.
8115o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ. lik.
2451. p. pamata,uz Annas-Elviras
Notans (Nothan) pilnv. zvēr.
adv. p. Kurta Rimša lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiesā 1931. g. 17.
maijā publicēto 1931. g. 7. martā
Rīgā mirušās Johannas Ģertrūdes
Kārļa m. Notan un viņas māsas
Annas Elvīras Notah ' l915. g.
17. aprīlī pie Rīgas notāra Kazi-
mira Keršnovska publiskā kārtībā
taisīto savstarpīgo testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Jo-
hannas-Ģertrūdes Kārļa m. Notan
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 1. iūliiā.
8107v L. Ns 4963,31. g
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, uz
Annas Zauers, dzim. Bērziņš
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Zaueri par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 15. jūlijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklāta tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā, izklausīja Kārļa Jāņa
d. Brutana atzīmju dzēšanas
lietu un nolēma: \) dzēst divas
atzīmes, kas apstiprinātas uz
Madonas apriņķa, Savienas mui-
žas Zilinu (Šiliņu; Ns 45 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 500,
pirmā — 1892. g. 7. novembrī ar
žurn. III Ns 1054, zemes grām.
reģ. folijas 2. d. 2. rbr., otrā —
1906. g. 24. jūlijā ar žurn. III
Ne 617, zemes grām. reģ. folijas
4. d. 1. rbr.; 2) pieņemt tiesas
glabāšanā lūdzēja 'iemaksātos
Ls 18,81 un 0,19 pret L. B.
kvītēm 1929. g. 17. maijā
Ns 17/20052, un 1931. g. 19. mai 'jā
Ns 14/18068. L. Ns 4536.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
8114v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. livīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, uz
Emmas - Albertines Jegers, dzim.
Rezgals lūgumu viņas prasības
lietā pret Augustu Jegeri, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 15. jūlijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 13. jūnija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Mūrmuižu II lopkopības
pārraudzības biedrība" ar valdes
sēdekli Nurmuižas pagastā.

Nodaļas pārz. v. M. Bērziņš.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 4. jūn.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Pēteris Frei-
valds un Alvīne Freivalds, dzim.
Miķis,1931. g. 30. aprīlī noslēguši
laulības līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Jelgavas notāra F. Braunfelda
ar reģ. Ns 2368, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66. un 79.
un turpmākos p. aprādītās tie-
sības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. Ns 850/31. 8153b

Jelgavā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. Ne BL 015031, izd. no
Daugavpils prēf. 1928. g. 7. maijā
ar Movša-lcchaka Rapoporta v.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka Anna-Marij-a Re-
jiņš ir atzīta nar garā vāju un
viņas personai un mantai no-
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 29. jūnijā.
L. Ne 7/31. '8151b.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Ne 12/13. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
Ns 97. (Par 1931. g. aprīli.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1931. g.

KURSI.
Rigas biržā 1931. gada 20. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,195—5,205 ,
I Anglijas mārciņa 25,18—25,^3

100 Francijas franku 20,34—20,49
100 Beļģijas beigu 72.20—72,75
100 Šveices franku 100,85—101,60
100 italiias liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norveģiias kronu .... 138,60—139,30
100 Danijas 'kronu 138,55—139.25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 209,05-210,10
100 Vācijas marku ?—
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 44—52

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
40/0 Valsts prērin. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas birias kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.



Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 18. jūnija
lēmumu reģistrēti Ventspils un
apkārtnes patērētāju biedrības
,.Strādnieks" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 14. decembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. L. Ne 1689.

Jelgavā, 1931. g. 30. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Stērste.
8154o Sekret. v. E. Freibergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu uzaicina 1928. g. 3. ap-
rīlī Liepājā mirušās Olgas Au-
gusta m. Tjaukins mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 962m./31.

Liepājā, 1931. g. 2*9. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
8061z Sekretārs A. Jansons.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1923. g.
2. jūnijā mir. Semjona Nikolaja d.
Timofejeva ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpilī apr.
Naujenes pag. Slutišku sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstnesī". Civ. lieta Ne 700.

Daugavpilī. 1931. g. 30. jūnijā.
8880o Miertiesn. Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 25. jūnija
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 140V. un
1402. p., uzaicina 1925. g. 30. jan-
vārī mirušā Aloiza Jāņa d.
Bondarana mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Bondarana mantojumu,
atrodošos Ciblas pag. Britiku
sādžā un sastāvošu no viensētas
Ns 2 un 2a.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. Ns 128/blak.

Ludzā, 1931. g. 30. jūnijā.
8027o Miertiesnesis J.Konrāds.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. augušā, pīkst. 11,40 dienā,
Rīgā, Vārnu ielā Ns 6, darbnīcā,
pārdos Jāņa Plūmes kustamo

mantu, sastāvošu no mašīnām,
elektromotoriem u. c, novērt,
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēd pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
1020lx Tiesu izp. J. Driba.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,Bēr-
zu ielā Ne3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143.. 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
2. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jēkaba Ādama d. Krukovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas pa-
gastā un sastāv no Krūku-Kru-
kovski Ns 1 mājām, ar 87,58 des.
zemes platības, no kuriem ir at-
dalīts: 2,10 des. zemes un 6,424
ha zemes un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kreo.
Ns 3863.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 6000,— un to pārdod Valsts
zemes banksa prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Valsts zemes bankai Ls 3300,
Marijai Krukovski 200 kr. rbļ.,
Mārtiņam Taube 300 kr. rbļ.,
Krišam Dobe 300 kr. rbļ. un pie-
nākums dot Babai Jura m.
Krukovskai, dzim. Peniķe, mūža
uzturu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no p no no-
vērtēšanas summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 600,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10190z Ns 595
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240), papil-
dām savam š. g. „Vald. Vēstn."
142. numurā iespiestam sludinā-
jumam Kristofora Sovietnikova
nekustama īpašuma pārdošanas
lietā, paziņo, ka š.g. 12. septembrī
publiskā izsolē pārdodamās
,,Priekda!nu Ns 98F un 98Fa"
mājas pieder atbildētāja Kristo-
fora Sovietnikova mantniecei —
Līzei Klāva m. Sovietņikovai.

1931. g. 17. jūlijā. 10191v
Tiesu izpild. Budlevskis.

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Lietavas pasi uz Paulas Staņi-
slava m. Cibuļskaites vārdu, izd.
no Lietavas konsula 1929. g.
3. okt. ar Ne 2574, ar derīgumu
līdz 1931. g. 3. okt. un uzturas
atļauja no Kuldīgas apr. priekš
nieka 1930.g. 12. jūnijā ar Ne 522,
ar derīgumu līdz 1931. g. 23. apr.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. augustā, pīkst. 11,05 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 73, dz. 31,
pārdos Annas un Pāvila Grāvīšu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm drēbēm u. c, novēr-
tētu parLs 282,—.

luzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 8. jūlijā.
10204x Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 rītā, Rīgā,
Rīgas kalpot, art. ,,Ekspress II"
I. Ķēniņu ielā Ne 21, pārdos Ka-
trīnes Neilands kustamo mantu,
sastāvošu no 1 brūnas kumodes
un c. un novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas denā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā. '
10203v Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 rītā, Rīgā,
Rīgas kalp. art. ,,Ekspress II",
1. Ķēniņu ielā Ns 21, pārdos
Ādolfa Freimaņa kustamo mantu,
sastāvošu no 3 kungu uzvalkiem
un c. un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanasdienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūlijā.
10202v Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas aogabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. augustā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 145a, pārdos
Helmuta Kāļa kustamo mentu,
sastāvošu no 4 pieminekļu ak-
meņiem un 1 krusta akmeņa un
novērtētu par Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūlijā.
10200v Tiesu izpild. J. Driba.

Latgales apgabltiesas Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 30. jūnija
lēmumu paziņo, ka pēc 1922. g.
22. oktobrī mirušā Augusta Mi-
čuļa Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pag., ir palicis nekustams īpa-
šums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Bl. 1. Ns 204.

Viļēnos, 1931. g. 30. jūnijā.
8026o Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 27. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 24. maijā mirušā Ulijana
Kirila d. Ponomarova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag
Lipušku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ne 641.

Varakļānos, 193I.g. 30. jūnijā.
8031o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 27. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1917. g.
9. decembrī mirušā Staņislava
Tuča mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķī, Bar-
kavas pagasta Osugola ciemā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa nekādas prasī-
bas vairs netiks pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 30.jūnijā.
8030o Miertiesnesis Skromans.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 2. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Ādama
Jēkaba d. Gāga nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Rendas pagastā sastāv no diviem
zemesgabaliem Ns 37F un 37Fa
ar nosaukumu Liepradi ar zemes
platību 22,02 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 10240.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3200,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētas prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku paradi Valsts zemes
bankai Ls 2900,—:

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
juma Ls 3200,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 320,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
Ns 249.. 10183

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1919. g.
19. decembrī mir. Semena Jāņa d.
Jakovļeva ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag.Biķernieku sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstnesī". Civ. lieta Ne 699.

Daugavpilī, 1931. g. 30. jūnijā.
8881o Miertiesn. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 14C1., 1402. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1914. g. aprīlī mirušā Fedula
Sadovksa mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājums iespie-
šanas dineas.
8588o Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. un saskaņā ar savu š. g.
30.jūnija lēmumu uzaicina 1930.g.
16. jūlijā mirušā Aleksandra
Izotopa manniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1931. g. 30. jūnijā.
9407o Miertiesn. v. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g, 30. jū-
nija lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1927. g. 28. de-
cembrī mirušās Aksenijas Sil-
vestra m. Nazarovs (Nazars) ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Ķonovalovas s. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesnesša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 30. jūnijā.
8587o Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 10. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 146047 . p. paziņo, ka ģenerāl-
pilnvara, izdotā no Annas Ignata
meitas Buls Andrejam Geronima
dēlam Andinam, kas apliecināta
no Maltas iecirkņa miertiesneša
1931. g. 18. jūnijā, ar reģistra
Ns 1016, uzskatāma par iznīcinātu
ar visiem tālāk pārpilnvaroju-
miem, kādi uz minētās pilnvaras
pamata būtu izdarīti. Nsl83/bl.
Maltas pag. Borovajas s..

1931. g. 15. jūlijā '.
10146z Miertiesn. Piatauskis.

Zilupes iec.miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1930. g. 27. septembri
mirušā Ķirila Ķornilija (Korneja)
dēla Skrobova ir palicis manto-
jums, sastāvošs no viensētas Ns 15,
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pag. Jerčevo ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt minētam, miertiesnesim
šīs tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilunē, 1931. g. 30. jūnijā.
8028o . Ne 157, bl.
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1931. g. 15. aprīlī mirušā
Jāņa Grigorija d. Kravčenko
ir paliis mantojums, sastāvošs
no viensētas Ne 3, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag. Mičuiu
ciemā un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ne 158 bl.

Zilupē, 1931. g. 30. jūnijā.
8029o Miertiesu. E.Šmidtchens

Rīgas prēf. 19. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ne 11379,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
komand. 1929. g. 21. decembrī ar
Ignata Abreckis vārdu. !0197v

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Micheļa Ābrama dēla Buņa
mantnieku Cipas Morducha mei-
tas Buņs, Civjas Micheļa meitas
Goldbergs, dzim. Buņs, Nochuma,
Genocha un Moiseja Micheļa dēlu
Buņu lūgumu par Daugavpils

pilsētas 108. kv. gruntsgabala
Ne 6 1it. ,,a". Grodnas ielā polic.
Ns 39, platībā 89*kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,VaId. Vēstn.". pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. jūnijā.
8584r Ne 369/3274
, Kom. priekšsēd. N. Dibietis.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jankeļa Calkas dēla un Lības-
Gindas Izraēla meitas Bodņu lū-
gumu par nekustamas mantas, sa-
stāvošas no Daugavpils pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts
gabala 99. kv. Ns 5 1it. „a",
Arodu ielā Ns50, platībā 112,5kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1931. g. 30. jūnijā.
8583r " Ne388/3388

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
im Civ. lik. Xsēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1914. g.
4. jūlijā mir. Elja Leiba d.
Neiģauza (Neihauza) ir palicis
īpašums, kas atrodsa Daugavpilī,
Kazimira Skrindas ielā Ns 110,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma-iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 30. jūnijā.
8172o Civ. lieta Ns 678.

Miertiesnesis Kreicbergers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Mildas Aleksandra m. Bēr-
ziņš, dzim. Majors (viņa ? arī
Meiers) lūgumu, par nekustamās
mantas sastāvošas no Jaunlat-
gales apriņķa Kacēnu pagasta
Glubočenkas pūstošas, pie Belaja-
Gora arī Daļičinas muižas zemes
gabals, platībā 66 des. 65172 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne389/3396 9881

Daugavpilī, 1931. g. 30. jūnijā.
Kom. priekšs"ēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pāvila Ādama d. Madžuļa
mantnieka Vinca Pāvila d. Ma-
džuļa lūgumu par Rēzeknes ap-
riņķa Varakļānu pagasta Stiuku
(Stivku) sādžas viensētu Ne 9 un
28, kopplatībā 5 des. 237 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. jūnijā.
8582r Ns 376/3267
Kommis. priekšsēd. N. Dibietis.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 26. jūlijā mirušā Jo-
aehima (ļochima) Franča d.
Lepera 1929. g. 23. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 30. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. jūnijā.
8162r L. Ns42a/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Kriša d. Brenčuka mant-
nieka * Otto Kriša d. Brenčuka
lūgumu par Ilūkstes apriņķa
Aknistes pagasta Ķriškanu sā-
džas viensētas Ns 9 platībā 15 des.
2291 kv.asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina vksas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un- hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavnilī, 1931. g. 30. jūnijā.
8586r Ns 368/3247

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu uzaicina 1927. g. 18. ok-
tobrī mirušā Sīmena Jekova d.
Cerna mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mntojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 938m./31.

Liepājā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
8062z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu uzaicina 1929. g. 5. no-
vembrī Saldū mirušā Jāņa-Er-
nesta (Johann-Ernest) Johana d.
Juškevica mantniekus * kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai Smēnešu laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ne 947m./31.

Liepājā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
8063z Sekretārs A. Jansons.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kriša Pētera d. Lāča lūgumu
par Ilūkstes apriņķa Aknistes
pag. Ķriškanu sādžas viensētas
Ne 7 v. g. d. e. ž., kopplatībā
11 dest. 1661 kv. asis un kop-
īpašumu tiesību zemes gabalos
Ns 7b un 8b, kufu platība 1 des.
1497 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. jūnijā.
8585r Ne 314/3257

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 18. jū-
nija lēmumu reģistrēti Svitenes
patērētāju biedrības biedru pilnā
sapulcē 1929. g 7. aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi. L. Ne 183/20.

Jelgavā 1931. g. 30. jūnijā.
Nodaļas .pārzinis P. Stērste.

8159o Sekret. v. E. Freibergs.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā

tiesa civīlnodaļas ' 1931. g. 25. jū-
nijā atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
mednieku biedrību „Sloka", ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis ato-
das Pēternieku pag. L. Ns 127.

Jelgvāa, 1931. g. 30. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Stērste.
8160o Sekret. v. E. Freibergs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 18. jūnija
lēmumu reģistrēti Zaļenieku pa-
tērētāju biedrības ,,Ķonzums "
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
?5. oktorbī pieņemtie statūtu
grozījumi. * L. Ne 105/22.

Jelgavā, 1931. g. 30. jūnijā.
Nodaļas pārzinis P. Stērste.

8161o Sekret. v. E. Freibergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. 26.febr.
mirušā Oskara Kleinenberga un
1931. g. 27. februārī mir. Emmas
Kleinenbergs mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam ir
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs* par zaudētām uz vi-
siem laikiem un testamentu, pa-
sludinās par likumīgā spēka stā-
jušos. Ne 874m. 31.

Liepājā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
8060z Sekretārs A. Jansons.

Bīriņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NP Ns 019370,
izd. no Bīriņu pag. valdes 1927. g.
23. novembri ar Alfrēda Grin-
bergs vārdu. 7789v

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik,
146071. p. paziņo, ka minētā
tiesa civīlnoda|as * 1931. g. 18. jū-
nijā atklātā sēdē nolēma-"reģistrēt
Jelgavas latviešu amatnieku krāj-
aizdevu kasi, ievedot viņu koope-
ratīvu sabiedrību reģistr 'a pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jelgavā. L. Ns 124.

Jelgavā, 1.931. g. 30. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Stērste.
8156o Sekret. v. E. Freibergs.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 18. jū-
nija lēmumu reģistrēti piensaim-
nieku sabiedrības ,,Usma" biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 12. maijā
un 1930. g. 23. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. L. Ns ' 1668.

Jelgavā, 1931. g. 30. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Stērste.
8157o Sekret. v. E. Freibergs.
Jelgavas apgabalt. reģsitr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1931. g.
25. jūnija atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Bauskas rajona meln-
raibo sugas lopu audzēšanas
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Bauskā. L. Ne 126.

Jelgavā, 1931. g. 30. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Stērste.
8158o Sekret. v. E. Freibergs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta .paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 25. jū-
nija atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Auces apbūviešu maznamnieku
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis ' atro-
das Aucē. L. Ne 128.

Jelgavā, 1931. g. 30. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Stērste.
8155o Sekret. v. E. Freibergs.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā 3) pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149.
pantu, paziņo, ka 1931. g.
2. oktobrī, pulkst. 10 rītā Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Amālijas Hincenbergs, dzim.
Vegner, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Planicas
pagastā un sastāv no saimnie-
cības Ns 3 ar nosaukumu
,,Liepas" apm. 278 pūrv., no
kurām ir atdalīti 71.99-i ha un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 5?82.

īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— un tiek pārdots Valsts
zemes bankas un Kuldīgas vācu
sabiedrības kases prasību ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas — Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura no tām
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 400,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ,

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. Ne 253

Kuldīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10181 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

EDOores n.-liil. draudzes
1931. g. 21. jūnijā notikušā
mantu loterijā vinnesti krituši uz
šādiem numuriem.

7, 10, 21, 36, 40, 53, 60, 61,
76, 84. 90, 92, 98, 104, 105, 112
113, 131, 139, 145, 149, 164, 166'
170, 178, 180, 182, 184, 191, 197
203, 205, 209, 2(0, 213, 221, 227,
229, 233, 235, 241, 245, 271, 292
298, 302, 323, 327, 332, 334, 354,
370, 374, 379, 381, 384, 386, 387
393, 404, 405, 420, 422, 423, 429
439, 440, 444, 460, 463, 483, 491,
492, 506, 514, 518, 519, 520, 533,
546, 559, 567, 571, 605, 606, 608,
609, 614, 622, 62.3, 640, 642, 646,
647, 648, 665, 683, 695, 696, 706,
712, 715, 717, 719, 720, 722, 725,
727, 736, 741, 759, 762, 768, 772,
773, 788, 809, 812, 849, 860, 863,
897, 900, 904, 905, 921, 923, 953,
958, 979, 981, 987, 994, 995.

1024, 25, 35, 57, 62, 95, 122,
123, 144, 156, 170, 182, 225, 241,
274, 277, 282, 309, 315, 324, 365,
366, 368, 379, 382, 383, 394, 396,
398, 409, 416, 417, 442, 450, 456,
465, 466, 484, 486, 493, 520, 522,
534, 544, 547, 577, 590, 594, 599,
603, 613, 624, 625, 626, 639, 645,
649, 662, 663, 668, 680, 699, 704,
714, 719, 728, 761, 762, 763, 794,
812, 823, 824, 839, 844, 863, 885,
888, 896, 905, 907, 917, 919, 930,
948, 949, 950, 967, 968, 973, 977,
995.

2003, 4, 13, 20, 23, 34, 47,
48, 49, 51, 64, 69, 74, 83, 86,
101, 139, 142, 146, 148, 149, 156,
199, 203, 213, 230, 241, 245, 247,
249, 250, 255, 257, 264, 266, 280,
281, 282, 285, 301, 310, 315, 332,
338, 340, 341, 342, 350, 358, 364,
372, 378, 379, 390, 392, 400, 416
417, 420, 444, 446, 466, 468, 475,
483, 485, 500, 515, 529, 550, 551,
561, 565, 570, 571, 586, 595, 597,
617, 623, 625, 629, 631, 635, 643,
650, 656, 658, 661, 667, 671, 672,
673, 678, 681, 696, 699, 709, 710,
713, 715, 716, 722, 736, 739, 752,
763, 773, 786, 802, 810, 813, 819,
821, 826, 842, 844, 851, 865, 870,
877, 887, 890, 892, 900, 901, 904,
914, 927, 932. 936, 943, 954, 961,
976, 984, 988.

3921, 26, 59, 97, 10,1, 108,
120, 139, 141, 143, 155, 171, 176,
177, 179, 185, 186, 187, 194, 198,
204, 211, 212, 216, 225, 226, 227,
233, 234, 240, 242. 247, 249, 264,:
269, 270, 273, 282, 287, 289, 291,
292, 293, 296, 303, 306, 332, 341,,
350, 358, 369, 374, 391, 398, 401,
413, 464, 474, 482, 495, 522, 527,
530, 547, 585, 591, 600, 601, 602,
637, 646, 651, 659, 675, 676, 683,
718, 733, 737, 738, 740, 743, 751,
752, 756, 763, 766, 769, 770, 784,.
790, 804, 805, 826, 833, 845, 865,
879, 892, 902, 907, 908, 917, 925,
936,i»39, 953, 973, 974, 981, 992.

4028, 39, 44, 54, 63, 70, 82,
92, 95, 96, 111, 115, 119, 126,.
140, 144, 146, 148, 150, 153, 156,
161, 164, 172, 175, Ī78, 182, 184,
185, 191, 197, 207, 214, 218, 234,
236, 243, 244, 251, 252, 253, 225,
257, 266, 271, 273, 276, 284, 291,
257, 266, 271, 273, 276, 284, 291,
292, 302, 310, 312, 343, 357, 368,
371, 372, 373, 382, 410, 423. 428,
429, 430, 434, 437. 439, 456, 461,
462, 470, 478, 483, 484, 488, 498,
505, 511, 512, 526, 534, 535, 536,
551, 553, 565, 566. 576, 579, 580,
581, 589, 590, 600, 602, 605, 607,
614, 617, 626, 632, 642, 662, 669,
673, 674, 675, 689, 699, 709, 710,
714, 723, 726, 739, 778, 782, 784,
786, 792, 797, 799, 802, 806, 809,
811, 813, 816, 817, 820,821, 823,
826, 828, 831, 833, 840, 842, 847,
850, 852, 856, 860, 863, 864, 868,
871, 872, 873, 877, 878, 883, 894,
901, 930, 959, 960. 965, 969, 972,
986.

5005, 15, 27, 32, 38, 39, 77,
88, 92, 108, 116, 128, 130, 145,
146, 162, 179, 180, 190, 201, 203,
210, 222, 255, 266, 273, 278, 293,
295, 299, 301, 312, 319, 324, 326,
351, 357, 375, 396, 399, 405, 407,
419, 429, 441, 446, 454, 455, 457,
461, 471, 480, 488, 489, 492, 503,
514, 522, 525, 529, 539, 559, 565,.
570, 587, 597, 605, 624, 626, 627,
635, 643, 644, 653, 657, 663, 664,
677, 678, 681, 695, 697, 711, 721,
723, 735, 746, 750, 760, 766, 768,
777, 786, 790, 792, 797, 800, 807,
808, 821, 834, 841, 844, 855, 877,
885, 890, 901, 907, 915, 950, 956,
968 un 6000.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no šā saraksta
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Engures ev.-lut. draudzes
9258v valde c. Enguri.

vārdu; 22) Latv. iekšz. pasi
ser. BL Ns 6282, izd. no Daugav-
pils apr. priekšn. 1928. g. 19.janv.
ar Genovevas Nitišs vārdu;
23) Latv. iekšz. pasi ser. BJ
Ne 1596, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 9. maiiā ar Ellas Vālodze
vārdu. 9752o

Pamats. Rīgas prefektūras
š. g. 25., 27., 29. un 30. jū-

nija raksts Ne 4716.
Rīgas prēf. palīga v. (paraksts).

Valsts zemes banka
atrod.Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Raunas pagasta valdes
telpās 1931. g. 8. septembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē mirušā Pētera Kušķis tie-
sības uz Cēsu apriņķa Raunas
pagasta Kalna-Rožbaldu ilggad.
rentes mājas ar ēkām, rneliora-
cijām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ne 225 lapas pusē 2,
kārtas Ne 2556).

2. Saimniecība sastāv no:
ai zemes, kopplatībā 50,13 ha;
b) ēkām, dzīvojamām ēkām,

staļļa, kūts, vāgūža, šķūņa,
2 klētīm u. c.

3. Solīšana sāksies no Ls 1003.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,—..

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/g
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles. *

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudft un tiesību uz
saimniecību. NsaC 10921

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā.
10206 Valsts zemes banka.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas pases un prsonas
apliecības: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CV Ne 017821, izd. no Slam-
pes pag. valdes 1927.g. 15. okt.
ar Ludviga Laivineika vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ser. MJ
Ne 13074, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 3. jūl. ar Elizabetes
Dalbiņš vārdu; 3) Latv. iekšz.
pasi s'er. BJ Ne 19943, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 7. jūn. ar
Jāņa Šnepsta vārdu; 4) Nanzena
pasi Ne 6797, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 31. janv. ar Feliciana
Jenicha vārdu; 5) Latv. iekšz.
pasi ser. AT Ne 24993, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 24. febr. ar
Mildas Pūlinš vārdu; 6) Latv.
iekšz. pasi Ne 136851, izd. no
Rīgas prēf. 1920. g. 21. sept. ar
Kārļa Kocera vārdu; 7) Latv.
iekšz. pasi ser. AP Ne 19935,
izd. no 6. iec. 1928. g. 30. janv.
arAlberta Kikjanka vārdu ;8)Latv.
iekšz. pasi ser. BK Ns 13122, izd.
no Rigas prēf. 1928. g. 15. okt.
ar Aleksandra Smagara vārdu;
9) Latv. iekšz. pasi ser. AĶ
Ne 11582, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 5. okt. ar Nikolaja

Altaga vārdu; 10) Latv. iekšz.
pasi ser. AZ Ne 012678, izd. no
1927. g. 8. dec. ar Agneses Štein-
bergs vārdu; 11) Latv. iekšz. pasi
ser. BJ Ne 24396, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 2. aug. ar Elzas-
Nazarovs vārdu; 12) Latv. iekšz.
pasi ser. MJ Ne 14862, izd. no
Rīgas prēf. 1930. ,g. 25. aug. ar
Esteres Kacs vārdu; 13) Latv.
iekšz. pasi ser. AA Ns 18151,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
'7. sept. ar Lazara Bernšteina
vārdu; 14) Latv.iekšz.pasi ser.AĶ
Ne 8394, izd. no 6. iec. 1927. g.
10. okt. ar Genovevas Subacs
vārdu; 15) Latv. iekšz. pasi
ser. CN Ne 013169, izd. no Dzēr-
benes pagasta valdes 1928. g.
20. augustā ar Alfrēda Vana-
dziņa vārdu; 16) Latv. iekšz.
pasi ser. AA Ne 21012, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 7. sept. ar
Bēra Rozenberga vārdu; 17)Latv.
iekšz. pasi ser. BK Ns 3016, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 16. jūn.
ar Aleksandra Frīdberga vārdu;
18) Latv. iekšz. pasi ser. LL
Ne 014159, izd. no Jaunsvirlaukas
pag. valdes 1928. g. 16. jūn. ar
Lavīzes Stašuls vārdu; 19) Latv.
iekšz. pasi ser. BK Ns 17255,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
23. janv. ar Pētera Ozola vārdu;
20) Latv. iekšz. pasi ser. MJ
Ne 12161, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 12. jūn. ar Almas Pupa
vārdu; 21) Latv. iekšz. pasi
ser. BA Ne 10712, izd. no I. iec.
1928. g. 19. apr. ar Almas Šeflers

i n , i .^
3}&M#ā$&ļ

siMdļimtmļumi.
'-
Savstarpējās apdrošināšanas

biedrības ,,Merkur "

iārt. pilna Hru sapulce
tiek sasaukta š. g. 8. augustā,
pulksten 7.30 vakarā, Liepājā,
,,Zemnieku savienības klubā ar
šādu dienas kārtību:

1) Revīzijas kommisijas vēlē-
šanas ;

2) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

10205v Valde.

?iilM IHIII'MlIlIllliliMIHIIIHII

„MINIMAX"
Latvijas akciju sabiedrības

akcionāru kārtēja pilna sapulce
nolikta 1931. g. 25. jūlijā, pulk-
sten 5 pēc pusd., sabiedrības
telpās, 1. Grēcinieku ielā Ne 24.

Dienas kārtība:
1) Oada pārskats par 1930. g.;
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Vēlēšanas;
4) Budžets par 1931. g.;
5) Priekšlikumi.

10208v Valde.

Austrumu koku rūpniecības
akciju sabiedrības

likvidācijas kommisija dara zi-
nāmu, ka finanču ministra kungs
ir apstiprinājis likvidācijas kom-
misiju, kūjas sēdeklis atrodas
m. Ķēniņu ielā Ns 15, dz. 3.

Visām personām, kam būtu
prasības vai pretenzijas pret
Austrumu koku rūpniec. akciju
sabiedrību, tās jāpieteic triju
mēnešu laikā likvidācijas kom-
misijai pēc uzdotās adreses.

Laikā nepieteiktas pretenzijas
un prasības tiks atzītas par
dzēstām. 10207v

Likvidācijas kommisija.
Pirmā Rīgas apdrošināšanas

sabiedrība, dib. 1765. g., Rīgā,
izsludina par nederīgu nozaudēto
dzīvības apdrošināšanas polisi
Ne 1284, izd. 1929. g. 11. sept.
par U. S. A. $ 500.— ar Jāņa
Mamonovs vārdu. I0209v '

Kļūdu izlabošana.
Tekstil-tirdzn. un rūpn. akc.

sab. „Delka" sludinājumā par
kārtējo vispār, sapulci, iespiestā
,,VaId. Vēstn." 140. num. no
š. g. 30. jūnija, ieviesušās 2. un
4. p. skaitļos trīs kļūdas, kuras
tiek izlabotas šāda veidā:

2) Budžets 1931. gadam;
3) Pārskata par 1930. g. ap-

stiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības.

10194v Valde.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,Bēr-
zu ielā Ne3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
2. oktobri, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Vilhelma Lizetes d.
Freiberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Rendas pagastā, sastāv no diviem
zemes gabaliem Ne 29F un 29Fa,
ar nosaukumu Rogas, ar zemes
platību 19,51 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 8958.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2800,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmierinā-
šanai Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 2900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 2800,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 280
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10189z Ne 259
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā Ne 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
2. oktobri, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jāņa Miroņa d. Balabka neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Rendas pag.,
sastāv no diviem zemes gabaliem
Ne 30 F un 30 Fa ar nosaukumu
Ūsiņi ar zemes platību 21,50 ha
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 8772.

īpašuma izsoles vērtība Ls 3500
un tiek pārdots Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 3400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma Ls 3500,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura no tām augstāka pār-
došanas dienā.
' Tiem, k-as vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 350,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
dildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. Ne 251

Kuldīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10182 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā Ne 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
2. oktobri, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Friča Jāņa d. Lāča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Kabiles pagastā, sastāv
no Kabiles muižas atdalīta zemes
gabala ar nosaukumu ,,Mālu
valki", ar zemes platību 18,92 ha
un ierakstītsTukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 3590.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanas. Bez minē-
tās prasības uz šo nekutamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku pa-
rādi Valsts zemes bankai Ls 2300.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 3000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā,jāiemaksā drošības
nauda Ls 300,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienāLiepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē. Ns 318

Kuldīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10187z Tiesu izp. A. Ļachovičs.

i»" '

tfitu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. jūlijā, pulksten 'l2 d.,
Rīgā, 1. Pils. ielā Ne 13/15, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Markeļa
Fridmaņa kustamo mantu; no-
vērtētu par Ls 2000,— un sa-
stāvošu no Baltijas kuģn. a/s.
10 akcijām viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. jūlijā.
10198v Piedzinējs Vimba.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. jūlijā, pulksten '13 d.,
Rīgā, Artilērijas ielā Ne 40,
pārdos vairāksolīšanā Markeļa
Fridmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2000,— un sastā-
vošu no Rīgas konservu fabrikas
„,S. K. F." 10 akcijām viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. jūlijā.
10199v Piedzinējs Vimba.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka Slokas jūrmalā, pret
Kaugurciemu, no jūras izskalotas
25 gab. dažāda garuma un resnu-
ma brusas, 2 no tām apzīmētas
ar burtiem „H.T.", 3ar „J.X.K",
1 ar „E", 2 ar „G", 1 ar .,A",
2 ar „S", 2 ar „P. R.", 1 ar
,,N . B." un 1 ar ,,E. E.". Pārējām
apzīmējuma nav, brusas nodotas
glabāšanā pils. Aleksim Dambim,
dzīv. Slokā, Kaugurciemā. Vi-
dukļu mājā.

Tāpat no jūras, pret Dubultiem
izskaloti 11 gab. slīperi, bez apzī-
mējumiem, kas nodoti glabāšanā
pils. Vilim Eiche, dzīv. Dubultos,
Mellužu ielā Ns 30.

Minētie materiāli apskatāmi
viņu uzglabāšanas vietās, bet to
īpašnieki tiek uzaicināti pieteik-
ties Rīgas prēf. 13. iec. kancelejā
Dubultos, Vecā Tirgus lauk. Ne 1.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. 1. augustā,
pulksten 10, Ķemeros, Ķemeru
kūrmājā, pārdos vairāksolīšanā
Kristapam Trēziņam piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no
koncertpianino, notaksētu par
Ls 910,—. Apskatrt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 10193v

Madonas apr. policijas 1. ie:.
priekšnieks izsludina par nedertgu
nozaudēto ieroču atļauju Ne 565/
37091, izdotu no Madonas apr.
priekšnieka 1930. g. 9. maijā ar
Arveda Reipolta vārdu, dzīv.
Madonā. 9950z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja :Kuldīgā,Bērz-
zu ielā Ne 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1931. g.

2. oktobrī, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-

solīšanā Jāņa Anša d. Druvas-
kalna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Raņķu
pagastā, sastāv no diviem zemes
gabaliem Ne 8F un Ne 8Fa, ar
nosaukumu ,,Druvaskalni", ar
zemes platību 16,96 ha un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 9380.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3300,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls3300 un Kārlim Kasparovičam
Ls 1352.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871.p. no novērtēšanas
summas Ls 3300,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 330,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10188z Ne 260
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Personas apliecību uz Artilērijas
laboratorijas str. Georga Lakuča
vārdu, izdotu no Art. labor. pr-ka
1931. g. 2. janvārī Ne 36, ar de-
rīgumu līdz 1931. g. 30. jūnijam,
un skolnieka apliecību, izdotu no
Liepājas Valsts techn. Ne 945, ar
derīgumu līdz 1931. g. 10! sept.,
kā nozaudētas skaitīt par nede-
rīgām. Artilērijas laboratorija.

Jāsmuižas.pagasta valde izslud.
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) karaklausības
apliec. Ne 26080, izdotu 1924. g.
31. decembrī no Daugavpils kara
apriņķa priekšnieka ar Boleslava
Jāna d. Ližbovskis vārdu; 2) iekš-
zemes pasi CN Ae 013589/382,
izdotu 1927. g. 12. decembrī no
Ērgļu pagasta valdes ar Jura
Kažemāks vārdu; un 3) iekšzemes
pasi LP Ne 014988/1988, izdotu
1928. g. 28. augustā no Kabiles
pagasta valdes ar Broņislava
Verze vārdu. 7098z

Rīgas orēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 27. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Marijas ielā
Ne 128,Trešās kopējās Rīgas slimo
kases prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā Andrejam Jansonam
piederošas mantas, sastāvošas no
1 naudas skapja, novērtēta par
Ls 250,—. Minētais naudas
skapis apskatāms pārdošanas
dienā uz vietas. 10196v

Latvijas banka
pārdos jaukta izsofe

š. g. 4. augustā, pīkst. 10, Latvijas bankas diskonta daļas telpās

šīdas vilnai apstrādāšanas mašīnas
1 komp. kāršamo mašīnu;
1 automātisko vērpjamo mašīnu (zelfaktors)
1 šķetināmo mašīnu;
1 plucināmo mašīnu.

Mašīnas apskatāmas viņu glabāšanas vietā Rencēnu muižā,
Valmieras apr. Tuvākas zinas izsniedz Latvijas bankas diskonta
daļā. 2*J L 1952 10258x

Posto od telegrāfa departaments
izsludina š. g. 31. jūlijā, pulksten 11,

reMfksta)&i*M<m isssoīi 2*

uz 8000 kg satinēto ietinamo papīru un
4000 kg nesatinēto ietinamo papīru.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuv. ziņas Saimniecības daļā ist. Ne 3. L 1961 10260

Šoseju un zemes ceļu dep-ta IZ. rajona inženieris,
Kuldīgā, Liepājas ielā Ne 8, izdos š. g. 30. jūlijā, pulksten 10,

ļ«*witktātesofē

13,6 m gara Ha tilta būvi pāi Vērotas upi
uz Vārmas-Palīču-Jaunas muižas III šķ. ceļa pie Ķišu mājām.
Nodrošinājums Ls 400,—.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, parastā darba
laikā. L 1957. 10259s

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 29. jūlijā, pulksten 12, Rīgā, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. N° 6,

sekvestrētus materiālus:
Kuldīgas virsmežniecībā: Vērt Ls

Vien. 2 Plienenieku krautuvē 261 sters dedzināmas malkas 640
Vien. 3 Mežmuižas-Strāķu ceļā 60 gab. baļķu 44

Kuldīgas novada Lāča apgaitā
kv. 37 c. ārk. 1928. g. a 1 17 steri dedzināmas malkas
kv. 37 c. ārk. 1928. g. a 2 2 baļķi un 11 steri dedzināmas malkas . .

. I kv. 50 c. ārk. 1928. g. a 4 63 baļķi un 12 steri dedzināmas malkas ..1,en' kv. 51 c. ārk. 1928. g. a 3 210 baļķi, 3 steri mizotas sturmalkas un 37 steri ļ
dedzināmas malkas

kv. 59 c. ārk. 1928. g. a 1 17 baļķi un 4 steri dedzināmas malkas . . .
Meža materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstipri-

nātiem nosacījumiem.
Sagatavotie - sekvestrētie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez

pārmērīšanas un šķirošanas.
Tuvākas ziņas un noteikumi Mežu departamentā un Kuldīgas virsmežniecībā. 10195


	Valdības Vēstnesis no. 157 20.07.1931��$桭瑸쎘㥏��悉
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV« 137.*)�‐桎丘졎丘咒逛‐࡛�끚�
	Paziņojums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�㤜。ﰰ䝊;Ę猗̓爡圽䎝︦쟲橵蟽⌅䵷࠘ꈃ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193〈넎砈넎����
	Paziņojums.�����
	iAtvērts teietona Pasts un telefons,�ᘀ码ࠇ
	Nedējas ziņojums�s sarakst
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes banka
	Rīgas prefektūra��s saraks
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


